
AVakoOMATSU
了毎三一一一一一＝三一一一一一一-三示一＝一室=＝＝＝－=三一一＝＝二一二＝一二－ 一・=_一一一一一＝＝＝一

ー~一一一

ー一口一一一一ー

・ ・ 、， 】] N ｡ W'w -し▽~
綴 ． ．［

一

差出人：

送信日時：

宛先：

CC:

件名月

汐崎勝次

2019年2月18日月曜日Z0g08

AyakoOMATSU

黒木将司!; !EmikoYASUNAKAi;井戸祥（渉外第一係）

RE: 【最高裁秘書課】ペﾄﾅﾑ最高人民裁判所長官一行の施設見学申請書案及び事前下見

について

最高裁判所事務総局秘書課渉外第一係大松様

お世話になっております。

宮内庁京都事務所の汐崎です。

標記につきまして，申請書の内容は特に問題ございませんが，

添付ファイル4ページ目（別紙2日程）の京都ホテルオークラの

出発時刻と京都家裁の到着時刻の変更をお願いいたします。

(移動時間と到着時間が合わなくなっております） →修描齢。

また， 2月21日（木）の下見につきましては，午後2時頃に

京都事務所にお越しいただければ，京都御所に同行いたします6

返信が遅くなりましたが， よろしくお願いいたしますも

☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆

《京都》御所と離宮の栞

http://www.kunaichogojp/event/kyotogosho/kyoto-shiorihtml

皇居・京都御所・仙洞御所。桂離宮・修学院離宮の

参観につきましては以下のとおり

http://sankan.kUnaicho.go.jp/

.T、’ ’ ’ ’ ’ ’ 6 ， ， ’ , Q ’ 4 ， ． ’ ‘ ’ ’ ’ ' ’ ’ ’ 1 0 ， 0 6 ’ 、 ’宅．

〒602-8611京都市上京区京都御苑3番

宮内庁京都事務所庶務課
企画専門官汐崎勝次

■075-211-1211 (exttel

閉 ’■
fax

e-m :． ‐1
HPhttp://Www.kunaicho・gojp
＊＋＋＋＋＋＋＋+＋＋＋＋＋ 1 ： ： ； ： ； ； ； ： ； ：十十十一;-÷+÷＋＋＊

----0riginal Mess

From: AyakoOMATSU

Sent: Monday, Febr

Mess

Febr

age一一

E" _.J E …蝋2
uary 18, 20192:51PM

〈
一
■
咽
旧
旧
，

》

一
署
葬
聯
ヶ
Ｐ
４
、
■
■

４
一

，
一

、
▲
唾

鍛
蝿
Ｊ
序
蝿
閏

卓

０

色
画
卑
印
画
勾
孟

一
晩

・
擬
．

To:汐崎勝次

Cc: '黒木将司

（渉外第一係）

Subject: 【最晨Subject: 【最高

4 卜EmikoYASUNAI(A' 井戸祥副
■
回

●
丘
■

１

裁秘書課】ベトナム最高人民裁判所長官一行の施設見学申請書案及び事前下見について

宮内庁京都事務所庶務課企画専門官汐崎様

1



平素より大変お世話になっております。
最高裁判所秘書課渉外一係の大松と申します。

先日来，弊課の安仲から御連絡を差し上げていた

ベトナム最高人民裁判所長官一行の訪問につきまして，
申請書の確認願い及び事前下見の日時の御連絡を差し上げました。

1 見学申請書について

弊課長名で，別添のような申請書を差し上げようと考えております。

こちらのあて先でよろしいか，また，内容等に過不足がないか，

大変お手数ですが御確認いただけますでしょうか。

2事前下見の日時

2月21日午後1時半から午後2時頃に御挨拶に伺いたいと

お願いしていたところでございますが，午後2時頃にお伺いすることでも
よろしいでしょうか。

直前の御連絡と．なってしまい，申し訳ございません。どうぞよろしくお願い致しま

す。

主士士士士些圭J型?合し主曾睦J2士金主士圭圭斐些全坐聖堂圭章2k圭去些垂士士聖

最高裁判所事務総局秘書課渉外第一係

裁判所事務官大松絢子

無
TEL

E-m

(内線

E－2－．一安.=胃空電一F不不寒＊幕＊季＊季ドネ不＊ネギ季ドネ急尽不不

－－0rigina.IMessage--

From: EnlikoYASUNAKA[mailto

Sent: Wednesday, FebrUary'6,

■
■

一

，
１

20191 810PM

’ ~－こ~－~了鳳
●
②
ｐ
①

０
Ｃ

や
Ｉ
く
じ 〈 ~一~~ 三一§将司

Subject: 【最高裁秘書課】3月8日の京都御所参観について

宮内庁京都事務所庶務課企画専門官汐崎様

お世話になっております。

御連絡が遅くなってしまい,申し訳ありません。
標記の件について，現在， 3月8日の京都市内での予定を調整しているところです

が，もし可能であれば，京都御所の参観後に，引き続き，桂離宮の参観もお願いする

ことができるかお伺いした.<，御連絡させていただきました。厚かましいお願いであ
ると承知しておりますが，御検討いただけましたら幸いです。

、

き蕊霊鯉ﾗついて･次の内容を確認させていただけ議すでしょうか｡箇条害
○現在, .3月8日午後1時BO分から1時間程度，京都御所での参観を予定してお

ります。この時間帯で差支えございませんでしょうか(30分前後変更する場合もご
ざいます｡)。

○前回いただいた参観経路は添付ファイル「京都御所参観コース案」のとおりです

が,一般参観の関係で,制限もあるかと思います｡今回御案内いただける参観経路が
ありましたらいただけますでしょうか。

なお；京都御所までは，ハイヤー2台（アルファード1台，ハイエース1台）で
伺う予定です。車両の待機場所などを御用意いただけるかも含めて御教示いただけま

すと幸いです（前回は，中立売御門から通行証を受領して御苑敷地内に入り，御所敷

2

1



地内で待機できたようですが，今回は事情が違うのではないかと思っておりま

す｡)。 ．

O参加人数は，現在のところ，ベトナム側9名（弊所長官の賓客はペトナム最高人

民裁判所長官のみです。その他の方は随行になります｡)， 日本側2名（当課参事官

1名，係員1名)，通訳1名の合計12名です（ペトナム側参加者リストは添付のと

おりです。パスワードは別途お送りします｡)。今後， 3人程度増える可能性があり
ますが，人数の上限などありましたらお知らせください。

○2月21日（木）に‘当課参事官と係員が京都へ下見に行く予定です。もし，御

都合がよろしければ，午後1時30分か．2時頃から，御挨拶を兼ねて京都御所の下見

をさせていただきたいのですが，いかがでしょうか。御無理を申し上げるつもりは全

くなく，御挨拶をさせていただくだけでも結構ですし．お忙しければ，そのまま京都

御所を一般参観させていただきますので，遠慮なくおっしゃってください。

どうぞよろしくお願いいたします。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

最高裁判所事務総局秘書課渉外連絡室

専門官 安仲恵美子

電話（直通) :■■■■■■■■■■■■■

（内線) :■■■■
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

3


